



CASTELLUM

Pressmeddelande
27 mars 2023 08:00:00 CEST

Örjan Rystedt utses till ny region-**vd** för Castellum Väst

Castellums nuvarande Chef för Projekt, Örjan Rystedt efterträder Mariette Hilmersson som vd för Region Väst med placering i Göteborg. Han tillträder sin roll den 1 maj 2023.

"Örjan Rystedt har arbetat på Castellum som Chef för Projekt sedan början av 2019 och har stor kunskap om bolaget. Att vi kan fylla en viktig roll som denna genom internrekrytering känns extra roligt eftersom det återspeglar en stor kompetens i bolaget. Vi ser fram emot att Örjan, med sin kunskap och erfarenhet, fortsätter utveckla Region Väst inom såväl förvaltning som projektutveckling, säger Joacim Sjöberg, vd och koncernchef, Castellum AB.

Örjan Rystedt har tidigare arbetat i ledande befattningar på bland annat Skanska.

"Jag ser fram emot att ta mig an den nya rollen och fortsätta de goda samarbeten jag har på Castellum, både internt och externt i Göteborgsregionen. Region Väst har en kompetent och erfaren organisation och ett stabilt och spännande fastighetsbestånd med fina projektmöjligheter som kan utvecklas under många år", säger Örjan Rystedt, tillträdande vd, Castellum region Väst.

För mer information vänligen kontakta:

Joacim Sjöberg, verkställande direktör, Castellum AB, 08-503 052 00

Örjan Rystedt, tillträdande vd för region Väst, Castellum Region Väst, 031-60 74 61

Om Castellum

Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser och smarta logistiklösningar. Per den 31 december 2022 uppgick fastighetsvärdet till ca 181 miljarder kronor, inklusive ägarandelen i norska Entra ASA. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål är att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag som är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large Cap.

En värd bortom det förväntade.

www.castellum.se

Bifogade bilder

[Castellum Örjan Rystedt](#)



CASTELLUM

Pressmeddelande
27 mars 2023 08:00:00 CEST

Bifogade filer

[Örjan Rystedt utses till ny region- vd för Castellum Väst](#)